
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

ДЖАНКОЙСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СТАЛЬНОВСКАЯ ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2022 г.                                                                                №   

с. Стальное 

 

О внесении изменений в рабочую программу 

 воспитания «Крым сердце в моем» 

МОУ «Стальновская школа» на 2021-2026 годы 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 

образованиив Российской Федерации», с целью реализации Федерального 

закона от 31.07.2020 N 304 -ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 

обучающихся», приведения основной образовательной программы 

начального общего образования, основной образовательной программы 

основного общего образования, основной образовательной программы 

среднего общего образования в соответствие с действующим 

законодательством, письма Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 02.08.2022 г. №3164/01-15, письма отдела образования 

администрации Джанкойского района Республики Крым от 08.08.2022 г. 

№77/11231/01-29 «Об актуализации рабочих программ воспитания 

общеобразовательных организаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в рабочую программу воспитания МОУ «Стальновская 

школа» на основании примерной рабочей программы воспитания для 

общеобразовательных учреждений, одобренной решением федерального 

учебно-методического объединения по общему образованию (протокол 

педагогического совета от 29.08.2022г. № 16). 

2. Утвердить рабочую программу воспитания МОУ «Стальновская школа» на 

2021-2026 год с изменениями и дополнениями (Приложение 1); 

3. Утвердить Календарный план воспитательной работы начального общего 

образования (Приложение 2); 

 



4. Утвердить Календарный план воспитательной работы среднего общего 

образования (Приложение 3); 

5.Утвердить Календарный план воспитательной работы основного общего 

образования (Приложение 4). 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР. 

 

           Директор школы                         Т.В. Буякевич 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Сейдаметова З.З. 

 


		2023-03-14T02:32:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАЛЬНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




